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Salzkammergut Verbandsschiessen 2016 Sportpistole und GK

Rang St.Nr Nachname, Vorname
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33

186
34
276
277
280
273
272
150
275
213
50
231
255
241
263
281
274
226
227
222
2
260
269
235
278
236
279
257
171
254
253
271
270

Schafleitner, Thomas
Kalleitner, Klaus
Palzer, Michael
Unterberger, Tobias
Pfeiffer, Harald

Egger, Herbert

Grill, Manfred

Praschl , Hans-Jirgen
Rainer, Hubert

Auer, Peter

Hugl, Erich

Pertiller, Gerold
Krispel, Werner
Worthner, Markus
Wibner, Andreas Harald
Zoister, Stefan
Pichler, Manfred
Jatzwauk, Clemens
Kellner, Edwin
Gritzner, Franz
Strobl, Matthias
Leitner, Andreas
Lugstein, Stefan
Holzapfel, Josef
Weissenbacher, Bernhard
Schingerlin, Alexander
Barthlein, Thomas
Sternad, Herbert
Stockinger, Robert
Dorfer, Wolfgang
Dorfer, Rudolf
Operschal, Alexander
Wolf, Christian

Verein

SV Mondsee
SV Mondsee
Priv. Bad Ischl
Priv. Bad Ischl
Priv. Bad Ischl
Priv. Bad Ischl
Priv. Bad Ischl
SV Mondsee
Priv. Bad Ischl
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
Priv. Bad Ischl
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee

Wir gratulieren den erfolgreichen Schiitzen zu ihren erbrachten Leistungen!

S1
93
92
92
94
92
91
90
91
90
87
84
78
77
77
72
76
67
66
72
61
68
64
53
53
54
53
47
44
43
29
24
10
3

S2
92
92
92
89
91
87
88
85
82
82
78
72
73
70
64
54
63
63
56
55
47
46
49
47
40
40
45
41
24
28
21

Gesamt
185R
184 R
184 R
183 R
183 R
178 R
178 R
176 R
172 R
169 R
162 R
150 R
150 R
147 R
136 R
130 R
130 R
129 R
128 R
116 R
115R
110R
102 R
100 R
94 R
93 R
922 R
85R
67 R
57 R
45 R
17 R
6 R



Sportpistole und GK Bestschiessen (alternierende Wertung)

Rang St.Nr Nachname, Vorname

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Wir gratulieren den erfolgreichen Schiitzen zu ihren erbrachten Leistungen!

275
273
272
277
263
280
34
186
276
150
281
213
274
50
255
227
241
236
235
269
222
226
260
231
2
278
257
279
254
171
253
271
270

Rainer, Hubert
Egger, Herbert

Grill, Manfred
Unterberger, Tobias
Wibner, Andreas Harald
Pfeiffer, Harald
Kalleitner, Klaus
Schafleitner, Thomas
Palzer, Michael
Praschl , Hans-Jirgen
Zoister, Stefan

Auer, Peter

Pichler, Manfred
Hugl, Erich

Krispel, Werner
Kellner, Edwin
Worthner, Markus
Schingerlin, Alexander
Holzapfel, Josef
Lugstein, Stefan
Gritzner, Franz
Jatzwauk, Clemens
Leitner, Andreas
Pertiller, Gerold
Strobl, Matthias
Weissenbacher, Berni
Sternad, Herbert
Barthlein, Thomas
Dorfer, Wolfgang
Stockinger, Robert
Dorfer, Rudolf
Operschal, Alexander
Wolf, Christian

Verein
Priv. Bad Ischl

Priv. Bad Ischl
Priv. Bad Ischl
Priv. Bad Ischl
SV Mondsee
Priv. Bad Ischl
SV Mondsee
SV Mondsee
Priv. Bad Ischl
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
Priv. Bad Ischl
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee
SV Mondsee

Ringe/Tiefschuss alt.
220,4

96 R
284,0
95 R
395,3
95 R
402,3
94 R
478,9
92 R
626,3
87 R
666,7
85R
827,2
84 R
975,4
78 R
1088
75 R
1553
73R
1920
72 R
2175
59 R
2233
45 R
2831
27R
7041
6 R
15909



